
ZARZĄDZENIE NR 60/2025 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2025. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych – (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), postanowień § 10 Uchwały nr X/56/24 Rady Miejskiej 
Chojnowa z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta, Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 23.001,36 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 23.001,36 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 23.001,36 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 23.001,36 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 184,00 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 184,00 zł. 

2) Zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.617,36 zł. 

3) Zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 o kwotę 6.200,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach na programy finansowe z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku nr 16  do 
Uchwały Nr X/56/24  Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa 
na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2025 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 106.111.676,75 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 74.999.950,32 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 31.111.726,43 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 110.075.902,06 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 72.400.256,55 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 37.675.645,51 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 3.964.225,31 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.235.173,31 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 270.948,00 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFF9756-6C7E-4E51-A9CC-C49571948C55. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFF9756-6C7E-4E51-A9CC-C49571948C55. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80104 0,00

2057 0,00

852 0,00

85219 0,00

2010 0,00

85295 0,00

2100 0,00

855 0,00

85595 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Oświata i wychowanie 1 873 420,00 6 200,00 1 879 620,00

Przedszkola 499 300,00 6 200,00 505 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 200,00 6 200,00

Pomoc społeczna 2 157 704,28 9 364,00 2 167 068,28

Ośrodki pomocy społecznej 628 549,00 8 677,00 637 226,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 841,00 8 677,00 19 518,00

Pozostała działalność 12 385,65 687,00 13 072,65

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 036,43 687,00 2 723,43

Rodzina 5 846 720,84 7 437,36 5 854 158,20

Pozostała działalność 1 295,04 7 437,36 8 732,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 295,04 7 437,36 8 732,40

bieżące razem: 74 976 948,96 23 001,36 74 999 950,32

majątkowe

majątkowe razem: 31 111 726,43 0,00 31 111 726,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

170 610,47 6 200,00 176 810,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

6 063 787,98 0,00 6 063 787,98

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFF9756-6C7E-4E51-A9CC-C49571948C55. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

0,00

0,00 6 240 598,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 106 088 675,39 23 001,36 106 111 676,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

6 234 398,45 6 200,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFF9756-6C7E-4E51-A9CC-C49571948C55. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 414 522,00 34 014 522,00 30 994 657,00 25 409 909,00 5 584 748,00 2 940 759,00 79 106,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 200,00 62 200,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 420 722,00 34 020 722,00 30 994 657,00 25 409 909,00 5 584 748,00 2 940 759,00 79 106,00 6 200,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

10 999 578,00 10 849 578,00 7 887 097,00 6 468 126,00 1 418 971,00 2 940 759,00 21 722,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 200,00 62 200,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 005 778,00 10 855 778,00 7 887 097,00 6 468 126,00 1 418 971,00 2 940 759,00 21 722,00 6 200,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 000,00 707 000,00 707 000,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 000,00 707 000,00 707 000,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 044 675,28 6 044 675,28 3 867 833,76 2 569 583,00 1 298 250,76 9 000,00 2 167 841,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 223,00 -18 223,00 -18 223,00 0,00 -18 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 587,00 27 587,00 18 407,00 0,00 18 407,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 054 039,28 6 054 039,28 3 868 017,76 2 569 583,00 1 298 434,76 9 000,00 2 177 021,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 671,00 2 215 671,00 2 200 713,97 1 919 562,00 281 151,97 0,00 14 957,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 223,00 -18 223,00 -18 223,00 0,00 -18 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 900,00 26 900,00 18 350,00 0,00 18 350,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 224 348,00 2 224 348,00 2 200 840,97 1 919 562,00 281 278,97 0,00 23 507,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 679,03 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00 10 679,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 229,03 19 229,03 0,00 0,00 0,00 0,00 19 229,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 661,97 92 661,97 92 661,97 0,00 92 661,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 223,00 -18 223,00 -18 223,00 0,00 -18 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 565,97 74 565,97 74 565,97 0,00 74 565,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 840,00 63 840,00 63 840,00 0,00 63 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 223,00 18 223,00 18 223,00 0,00 18 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 063,00 82 063,00 82 063,00 0,00 82 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 975,65 108 975,65 28 717,37 7 200,00 21 517,37 9 000,00 71 258,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687,00 687,00 57,00 0,00 57,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 662,65 109 662,65 28 774,37 7 200,00 21 574,37 9 000,00 71 888,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4247

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFF9756-6C7E-4E51-A9CC-C49571948C55. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

1 868,28 1 868,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1 868,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 498,28 2 498,28 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,15 168,15 168,15 0,00 168,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,15 225,15 225,15 0,00 225,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 519 125,78 7 777 431,84 3 482 796,80 2 133 627,80 1 349 169,00 0,00 4 294 635,04 0,00 0,00 0,00 1 741 693,94 1 741 693,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 437,36 7 437,36 0,00 0,00 0,00 0,00 7 437,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 526 563,14 7 784 869,20 3 482 796,80 2 133 627,80 1 349 169,00 0,00 4 302 072,40 0,00 0,00 0,00 1 741 693,94 1 741 693,94 0,00 0,00

1 295,04 1 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 437,36 7 437,36 0,00 0,00 0,00 0,00 7 437,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 732,40 8 732,40 0,00 0,00 0,00 0,00 8 732,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295,04 1 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 437,36 7 437,36 0,00 0,00 0,00 0,00 7 437,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 732,40 8 732,40 0,00 0,00 0,00 0,00 8 732,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 146 585,85 7 982 977,00 5 271 351,00 16 250,00 5 255 101,00 2 711 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 163 608,85 16 163 608,85 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 146 585,85 7 982 977,00 5 271 351,00 16 250,00 5 255 101,00 2 711 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 163 608,85 16 163 608,85 0,00 0,00

919 150,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 150,00 329 150,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 150,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 150,00 329 150,00 0,00 0,00

395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 052 900,70 72 377 255,19 54 941 814,16 37 492 489,80 17 449 324,36 10 192 948,00 6 911 882,56 170 610,47 0,00 160 000,00 37 675 645,51 37 675 645,51 0,00 0,00

-106 223,00 -106 223,00 -106 223,00 0,00 -106 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 224,36 129 224,36 106 407,00 0,00 106 407,00 0,00 16 617,36 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 075 902,06 72 400 256,55 54 941 998,16 37 492 489,80 17 449 508,36 10 192 948,00 6 928 499,92 176 810,47 0,00 160 000,00 37 675 645,51 37 675 645,51 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 341 693,94

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 341 693,94

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 126 787,98

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 6 126 787,98

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFF9756-6C7E-4E51-A9CC-C49571948C55. Podpisany Strona 2



RAZEM
Środki z budżetu 

UE

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki własne

1 2 4 5 6 7 8 9

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów 2024-2025 147 000,00 122 010,00 24 990,00 0,00

147 000,00 122 010,00 24 990,00 0,00

Cel ogólny

Nazwa projektu

Przedszkole Miejskie nr 1 2025 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów 2025 33 729,24 23 610,47 0,00 10 118,77

33 729,24 23 610,47 0,00 10 118,77

186 929,24 151 820,47 24 990,00 10 118,77

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Rozwój lokalny - strategie ZIT, Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska na lata 2021-2027.

2. 801,80104

Razem wydatki

Wyposażenie przedszkoli w nowoczesne sprzęty

Liderki i liderzy przedszkolnej edukacji cyfrowej

Krajowy Plan na rzecz Odbudowy     i 

Zwiększenia Odporności

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

1. 750,75095

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Przebudowa budynku na potrzeby utworzenia Centrum Usług Społecznych  w Chojnowie

Razem wydatki

3. 853,85395

Projekt

3

Cyberbezpieczny Samorząd

Razem wydatki

WYDATKI BIEŻĄCE

Okres realizacji 
Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział)
Lp.

Plan na 2025 rok

z tego:

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY 

O FINANSACH PUBLICZNYCH W  2025 ROKU

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFF9756-6C7E-4E51-A9CC-C49571948C55. Podpisany Strona 1



RAZEM
Środki z budżetu 

UE

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki własne

1 2 4 5 6 7 8 9

Projekt

3

Okres realizacji 
Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział)
Lp.

Plan na 2025 rok

z tego:

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów 2022-2023 63 000,00 52 290,00 10 710,00 0,00

63 000,00 52 290,00 10 710,00 0,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów 2025 7 788 109,27 4 722 094,04 0,00 3 066 015,23

7 788 109,27 4 722 094,04 0,00 3 066 015,23

Program

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów 2024-2025 62 050,00 51 203,66 10 846,34 0,00

Gmina Miejska Chojnów 2024-2025 1 614 643,94 1 093 032,00 186 611,94 335 000,00

1 676 693,94 1 144 235,66 197 458,28 335 000,00

9 527 803,21 5 918 619,70 208 168,28 3 401 015,23

9 714 732,45 6 070 440,17 233 158,28 3 411 134,00

Rozwój lokalny - strategie ZIT, Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska na lata 2021-2027.

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczny Samorząd1. 750,75095

Razem wydatki

RAZEM WYDATKI OGÓŁEM

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI MAJĄTKOWE

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+ 2022-2029

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego "Słoneczko" przy ul.Sikorskiego 20 w Chojnowie 

Krajowy Plan na rzecz Odbudowy     i 

Zwiększenia Odporności

Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027

2. 853,85395

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Przebudowa budynku na potrzeby utworzenia Centrum Usług Społecznych  w Chojnowie

Razem wydatki

855,855163.

Razem wydatki

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFF9756-6C7E-4E51-A9CC-C49571948C55. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 511 403,00 5 511 403,00

Przedszkola 4 067 327,00 4 067 327,00

4270 Zakup usług remontowych 700 000,00 700 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
24 146 585,85 24 146 585,85

Oświetlenie ulic, placów i dróg 919 150,00 919 150,00

4260 Zakup energii 395 000,00 363 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 182 000,00

68 896 811,58 68 896 811,58

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 338 358,28 5 347 722,28

Ośrodki pomocy społecznej 2 210 937,00 2 219 614,00

3110 Świadczenia społeczne 10 679,03 19 229,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 661,97 74 565,97

4300 Zakup usług pozostałych 63 840,00 82 063,00

Pozostała działalność 23 385,65 24 072,65

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
1 868,28 2 498,28

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
168,15 225,15

855 Rodzina 4 945 345,84 4 952 783,20

Pozostała działalność 1 295,04 8 732,40

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
1 295,04 8 732,40

10 283 704,12 10 300 505,48

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 292 565,00 3 298 765,00

Przedszkola 3 265 673,00 3 271 873,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 200,00

3 292 565,00 3 298 765,00Razem: 6 200,00

6 200,00

80104 6 200,00

6 200,00

Razem: 16 801,36

Nazwa jednostki: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Nazwa jednostki: Przedszkole Miejskie nr 1

Rozdział Zmiana

7 437,36

85595 7 437,36

7 437,36

85295 687,00

630,00

57,00

8 550,00

-18 096,00

18 223,00

Rozdział Zmiana

9 364,00

85219 8 677,00

Rozdział Zmiana

0,00

Nazwa jednostki: Urząd Miejski 

80104 0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00

90015 0,00

-32 000,00

32 000,00

Zmiany w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych Miasta Chojnowa na 2025 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60/2025

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 9 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFF9756-6C7E-4E51-A9CC-C49571948C55. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 60/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa  
z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

 
 Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między 
innymi na zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 Zarządzeniem Nr 60/2025 z dnia 9 kwietnia 2025r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
1. zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 23.001,36 zł, tj.: 
- w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne , zwiększa się 
plan w rozdziale 85595 o kwotę 7.437,36 zł; 
- w związku z otrzymanymi środkami z Fundusz Pomocy na zasiłki stałe, zwiększa się plan  
w rozdziale 85295 o kwotę 687,00 zł;  
- w związku z informacją nr FB.BP.3111.272.2025.ABł  Wojewody Dolnośląskiego, zwiększa się 
plan w rozdziale 85219 o kwotę 8.677,00 zł na wypłatę w II kwartale br. wynagrodzenia 
opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej , przyznanego postanowieniem sądu;  
-  w związku z otrzymaniem środków w wysokości 6.200,00 zł ,na podstawie umowy o 
powierzenie grantu w ramach KPO, na realizację przedsięwzięcia  pn.: „Liderki i liderzy 
przedszkolnej edukacji cyfrowej” zwiększa się plan w rozdziale  80104 o tożsamą kwotę; 
- ponadto dokonuje się zmian między podziałkami klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej 
realizacji planu w Urzędzie Miejskim i Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 
 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFF9756-6C7E-4E51-A9CC-C49571948C55. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2025 BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


